ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

gabinete do 7refeíto

"LMontenegro Cí6cuíe das Artes, CayítaíLo Tanino e da Cítrícuftura"

Ofício n.° 625/2016 - GP

Montenegro, 07 de junho de 2016.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 14912016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe,
informamos que o conserto de cano de esgoto estourado na Rua Plínio Daudt de Azevedo
foi realizado no último dia 13 de maio, através da Diretoria de Serviços Urbanos.

Atenciosamente.

A Sua Excelência o Senhor
Carlos Einar de Mello,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS